

DZ.26.17.397.2019.WCH

Strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy IHIT/P/17/2019 na dostawę odzieży jednorazowej, zestawów chirurgicznych oraz drobnego materiału medycznego.

WYJAŚNIENIE 1 I ZMIANA 1 TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje treść SIWZ. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do SIWZ.

Pytanie 1.

Cześć nr 2.

Pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę o wadze podstawowej materiału około 66g/m²

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2.

Część 2 - Pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na stolik Mayo o wadze podstawowej materiału minimum 90 g/m²

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3.

Część 2 - Pozycja 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do angiografii z akcesoriami posiadającego w swoim składzie: 1 pojemnik plastikowy biały 30 x 40 x 10cm, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4.

Pakiet 5 Pozycja 7 - W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika tlenu.

Odpowiedź.

REF M-10

Pytanie 5.

Pakiet 5 Pozycja 9 - W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF odprowadzeń EKG.

Odpowiedź.

REF 412682-003

Pytanie 6.

Pakiet 5 Pozycja 12 - Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie Mankietu NIBP, dla dorosłych, standard, 25 – 35 cm, wielorazowy, 2 - tubowy, z końcówką dinacklik ?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7.

Pakiet 5 Pozycja 13 - Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie Mankietu NIBP, dla dorosłych, duży, 33 – 47 cm, wielorazowy, 2 - tubowy, z końcówką dinacklik ?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8.

Pakiet 5 Pozycja 14 - Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie Mankietu NIBP, na przedramię RADIAL - CUF, 25 – 35 cm, materiał typu Solt - cuf, 2-tubowy, łącznik dinacklik ?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9.

Pakiet 5 pozycja 1,2,3,4,5,6,15,16,17 - Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 1,2,3,4,5,6,15,16,17 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź.

Grupa kapitałowa – rozumie się przez to wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. Na taką interpretację pojęcia wskazuje ustawa z 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. Grupa kapitałowa ma znaczenie w postępowaniu wyłącznie jako przesłanka wykluczenia z postępowania, na co wskazuje art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Z postępowania wyklucza się wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykluczeniem z postępowania skutkuje nie samo uczestnictwo w grupie kapitałowej, ale złożenie oferty w tym samym postępowaniu przez członków grupy. Wykonawcy mogą wówczas wykazać, że złożenie ofert przez dwóch i więcej członków grupy nie zaburzy konkurencji w postępowaniu. Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp (o wykonawcach, którzy złożyli oferty), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W praktyce pojawiają się liczne wątpliwości i wykształcają się różne wzorce postępowania. Bardzo często wykonawcy, którzy nie pozostają w strukturach żadnej grupy kapitałowej, składają oświadczenie bezpośrednio z ofertą. Jest to naruszenie przepisów Pzp, ale nieskutkujące żadnymi negatywnymi konsekwencjami dla wykonawców. Dysponując oświadczeniem wykonawcy, zamawiający nie może go wykluczyć, ponieważ nie mieści się to w zakresie przesłanki wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp – oświadczenie zostało złożone, a wykonawca nie jest w grupie kapitałowej z żadnym z pozostałych wykonawców. Podobnie sytuacja przedstawia się w przypadku złożenia jednej oferty w postępowaniu. Tak jak w treści Państwa pytania – Urząd Zamówień Publicznych potwierdza to swoją opinią. *„Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. W tym przypadku należy jednak pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”*

Pytanie 11.

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści uchwyt typu rzep w rozmiarze 2x22cm?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12.

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści torebkę na płyny stożkową w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13.

Część 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na płyny 2 sekcyjną w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14.

Część 4, pozycja 1-5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów.

Pytanie 15.

Część 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga podania ceny za sztukę zgodnie z zapisami załącznika nr 1A do SIWZ.

Pytanie 16.

Część 10, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby zewnętrzna strona maski była dodatkowo oznaczona graficznie.

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17.

Część 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające splukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce, zapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk?

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18.

Część 5 - Prosimy o wydzielenie poz. 7, 9, 10, 11, 12, 13 i 14 do osobnej części co wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów.

Pytanie 19.

Poz. 9 - Prosimy o dopuszczenie dł. 95 cm

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 1A do SIWZ podana długość jest długością minimalną i pożądaną. Wykonawca może zaoferować parametry wyższe niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 20.

Poz. 10 - Prosimy o dopuszczenie wagi powyżej 40 kg

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 21.

Poz. 11 - Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 22.

Poz. 12 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 1A do SIWZ podany rozmiar jest rozmiarem minimalnym. Wykonawca może zaoferować parametry wyższe niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 23.

Poz. 13 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 34-47 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 23.

Poz. 14 - Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w załączniku nr 1A do SIWZ podany rozmiar jest rozmiarem minimalnym. Wykonawca może zaoferować parametry wyższe niż w opisie przedmiotu zamówienia, a oferowany rozmiar mieści się w podanej skali.

Pytanie 25.

Część 6 - Prosimy o podanie modelu obecnie użytkowanej strzygarki z którą mają współpracować ostrza. Czy Zamawiający rozważy możliwość dopuszczenia ostrzy innej firmy w przypadku użyczenia strzygarek na czas obowiązywania umowy – jeśli tak to prosimy o wskazanie liczby sztuk. Prosimy o dopuszczenie ostrzy o szerokości 31,3mm.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości korzystania z użyczonych strzygarek. Ostrza postrzygarki 3M nr cat 9681.

Pytanie 26**Dotyczy części nr 5, pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zastąpienia czujnika jednorazowego do spirometrii D-Lite dla dorosłych czujnikiem wielorazowym. Produkcja czujników jednorazowych została zakończona przez producenta i czujniki te są już niedostępne. Proszę również o weryfikację ilości zapotrzebowania na czujniki wielorazowe.

Odpowiedź.

Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1A do SIWZ w części nr 5- Jedno i wielorazowy sprzęt do wyposażenia aparatów znieczuleń

Pytanie 27**Dotyczy części nr 5, pozycja 16**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji 16 z części 5 „Kaseta do podgrzewacza krwi i płynów infuzyjnych enflow, w zestawie z drenem przedłużającym”. Producent wstrzymał produkcję z powodu akcji serwisowej i nie poinformował dystrybutorów o dostępności produktu. Nie jesteśmy w stanie złożyć oferty na pozycję 16 i tym samym na całą część nr 5 - Jedno i wielorazowy sprzęt do wyposażenia aparatów znieczuleń.

Odpowiedź.

Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1A do SIWZ w części nr 5- Jedno i wielorazowy sprzęt do wyposażenia aparatów znieczuleń

Pytanie 28

Dotyczy Załącznika nr 1 A, część nr 5- Jedno i wielorazowy sprzęt do wyposażenia aparatów znieczuleń

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 5 linii: 1,2,3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,15 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie dodatkowego pakietu.

Pytanie 29

Część 1, poz. 9: czy Zamawiający dopuści Jednorazowy jałowy fartuch chirurgiczny pełnobarierowy zgodny z EN 13795 1-3. Gramatura minimum 35g/m²; z włókniny polipropylenowej SMS. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny 100% poliester. Rękaw do łokcia wzmocniony nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem. Przód fartucha wzmocniony przez oddychający 2-warstwowo laminat o BI=6. Tylne części fartucha zachodzą na siebie, zapięcie przy szyi rzep nie mniejszy niż 2 x 5 cm (haczyki) oraz 2 x 13 cm (pętelki). Nadruk identyfikujący rodzaj fartucha przed założeniem. Umieszczenie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowanie pełnej sterylności tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. W opakowaniu 2 ręczniki do osuszania rąk; całość dodatkowo owinięta w papier krepowany; na opakowaniu naklejka do dokumentacji. Rozmiar i długość: L - 125cm, XL - 140cm, XXL - 155cm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 30

Część 1, poz. 9: czy Zamawiający wyłączy pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 31

Część 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60x50cm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 32

Część 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x90cm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 32

Część 2, poz. 5: czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 33

Część 2, poz. 7: czy Zamawiający dopuści osłonę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 34

Część 2, poz. 7: czy Zamawiający dopuści osłonę pakowaną a'2 sztuki z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 35

Część 2, poz. 7: czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 120x37cm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 36

Część 2, poz. 7: czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 37

Część 2, poz. 8: czy Zamawiający dopuści obłożenie na stół Mayo w kształcie worka z zewnętrzną warstwą z chłonnej włókniny (bariera dla wody 123cm H₂O) o wymiarach 80x145cm gramatura obszarze wzmocnienia obłożenia min 74g/m². Grubość folii PE min 50µm. Folia piaszkowana – ułatwienie nakładania worka. Obłożenie złożone teleskopowo?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 38

Część 2, poz. 9: czy Zamawiający dopuści pokrowce na podłokietniki w rozmiarze 60x40cm, pakowane a'1 sztuka z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 39

Część 2, poz. 10: czy Zamawiający dopuści zestaw do angiografii z akcesoriami (zgodny z EN 13795 1,2,3) Jedną z warstw materiału stanowi folia PE. Chłonna włóknina polipropylenowa. Serweta na stół narzędziowy wykonana z foliowo-włókninowego laminatu złożonego z warstwy polietylenowej folii ze wzmocnioną strefą z chłonnej, polipropylenowej włókniny o gramaturze min. 84g/m². Każdy zestaw posiada na etykiecie spis komponentów i 4 etykiety identyfikacyjne (do wklejenia do dokumentacji medycznej) zawierającą datę ważności i nr serii umieszczoną wewnątrz opakowania jednostkowego. Zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę plastikową typu TYVEK. Opakowanie zbiorcze zapakowane w 2 kartony. Pierwszy karton transportowy drugi to karton wyposażony w uchwyty, które ułatwiają przenoszenie zestawów i będący dyspenserem o składzie:

• KOMPRES Z GAZY 17N 10X10CM 8W	50,0000	SZ
• KLESZCZYKI PLASTIKOWE 24CM NIEBIESKIE	1,0000	SZ
• SKALPEL CHIRURGICZNY NR11	1,0000	SZ
• IGŁA INIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM)	1,0000	SZ
• POJEMNIK PLASTIKOWY OKRĄG 250ML WYS 5,5CM ŚR DENKA 7CM SKALA MANKIET TRANSPARENTNY	1,0000	SZ
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁONNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNOOŚĆ NA PRZENIKNIAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA 320X235CM 2 OKRĄGLE OTWORY O ŚREDNICY 12CM OTOCZONE PRZYLEPCEM ORAZ WARSTWĄ CHŁONNĄ, PANEL FOLIOWY PO PRAWEJ STRONIE PACJENTA	1,0000	SZ
• SERWETA DWAUWARSTWOWA O GRAMATURZE MIN. 43G/M ² , CHŁONNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNOOŚĆ NA	1,0000	SZ

PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 180CM H2O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 130KPA 60X50CM

• RAMPA TRÓJDROŻNA NISKOCIŚNIENIOWA	1,0000	SZ
• PRZEDŁUŻACZ WYSOKOCIŚNIENIOWY Z KOŃCÓWKAMI ŻEŃSKA LL / MĘSKA LL 150CM	1,0000	SZ
• IGLA INIEKCYJNA 20G X 1 1/2 (0,9X40MM)	1,0000	SZ
• POJEMNIK TWARDY BLISTER 10X10CM GŁ 2,5	1,0000	SZ
• SERWETA NA STÓŁ INSTRUMENTARIUM 190X150CM	1,0000	SZ
• OSŁONA FOLIOWA NA SPRZĘT PROSTOKĄTNA 71X91CM Z GUMKĄ	2,0000	SZ
• STRZYKAWKA PLASTIKOWA 3CZ 10ML LN	1,0000	SZ
• STRZYKAWKA PLASTIKOWA 3CZ 20ML LL	1,0000	SZ
• STRZYKAWKA PLASTIKOWA 3CZ 20ML LN	2,0000	SZ

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 40

Część 2, poz. 11: czy Zamawiający wydzieli pozycję do nowego pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 41

Część 3, poz. 1: czy Zamawiający wydzieli i dopuści zestaw (Opakowanie zbiorcze zapakowane w 2 kartony. Pierwszy karton transportowy, drugi to karton wyposażony w uchwyty, które ułatwiają przenoszenie zestawów i będący dyspenserem. Maksymalnie 6 zestawów w opakowaniu zbiorczym.):

serweta z przylepcem	1	Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M2, CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H2O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu	240x150
serweta z przylepcem	1	Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M2, CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H2O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu	180x170
serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku	2	Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M2, CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H2O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu	90x75
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
serweta na stół instrum.	1	PP+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (66cm x 190cm) obłożenia min 84g/m	190x150
serweta na stolik Mayo	1	Włóknina chłonna+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (85 x 76cm) obłożenia min 74g/m	145x80
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 42

Część 3, poz. 2: czy Zamawiający wydzieli i dopuści zestaw (Opakowanie zbiorcze zapakowane w 2 kartony. Pierwszy karton transportowy, drugi wyposażony w uchwyty, które ułatwiają przenoszenie zestawów i będący dyspenserem):

• POKROWIEC NA KOŃCZYŃĘ z laminatu 2-warstwowego 56g/m ² 120X37CM	1,0000	SZ
• POKROWIEC NA STOLIK MAYO 145X80CM NIEBIESKI Włóknina chłonna+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (85 x 76cm) obłożenia min 74g/m	1,0000	OP
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNIOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu 240X150CM Z PRZYLEPCEM	1,0000	SZ
• TAŚMA MEDYCZNA Z WŁÓKNINĄ 9X50CM	2,0000	SZ
• SERWETA NA STÓŁ INSTRUMENTARIUM 190X150CM PP+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (66cm x 190cm) obłożenia min 84g/m	1,0000	SZ
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNIOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu 90X75CM Z PRZYLEPCEM	1,0000	SZ
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNIOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu 180X150CM Z PRZYLEPCEM	1,0000	SZ
• SERWETKA CELULOZOWA 50X40CM	4,0000	SZ
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNIOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu 260X200CM WYC U (100X7) Z PRZYLEPCEM	1,0000	SZ
• SERWETA Z LAMINATU 3-WARSTWOWEGO O GRAMATURZE MIN. 73G/M ² , CHŁÓNNOŚĆ MIN. 450%, ODPORNIOOŚĆ NA PRZENIKNAIE CIECZY MIN. 191CM H ₂ O, ODPORNOŚĆ NA ROZERWANIE MIN. 100KPA, bez lateksu 300X180CM Z PRZYLEPCEM	1,0000	SZ

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 43

Część 3, poz. 7: czy Zamawiający wydzieli i dopuści zestaw (Opakowanie zbiorcze zapakowane w 2 kartony. Pierwszy karton transportowy, drugi to karton wyposażony w uchwyty, które ułatwiają przenoszenie zestawów i będący dyspenserem):

• PODKŁAD SOFT 90X60CM	1,0000	SS
• SERWETKA WŁÓKNINOWA 80X60CM	1,0000	SZ
• TAŚMA MEDYCZNA Z WŁÓKNINĄ 9X50CM	1,0000	SZ
• SERWETA NA STÓŁ INSTRUMENTARIUM 190X150CM PP+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (66cm x 190cm) obłożenia	1,0000	SZ

min 84g/m

- SERWETA Z LAMINATU DWUWARSTWOWEGO O GRAMATURZE 56G/M2 odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811)>200 cm H2O oraz odporność na rozerwanie >150kPa (zgodnie z EN 13938-1). Włóknina nie zawiera lateksu 320X180CM OTWÓR 35X32 Z WORKIEM, FOLIĄ CHIRURGICZNĄ 1,0000 OP
- SERWETKA CELULOZOWA 50X40CM 4,0000 SZ

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 44

Część 3, poz. 8: czy Zamawiający wydzieli i dopuści zestaw (Opakowanie zbiorcze zapakowane w 2 kartony. Pierwszy karton transportowy, drugi to karton wyposażony w uchwyty, które ułatwiają przenoszenie zestawów i będący dyspenserem, Maksymalnie 10 zestawów w opakowaniu zbiorczym):

serweta z przylepcem	1	Parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia	240x150
serweta z przylepcem	1	Parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia	180x170
serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku	2	Parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia	90x75
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
serweta na stół instrum.	1	PP+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (66cm x 190cm) obłożenia min 84g/m	190x150
serweta na stolik Mayo	1	Włóknina chłonna+PE gramatura w obszarze wzmocnienia (85 x 76cm) obłożenia min 74g/m	145x80
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 45

Część 3, poz. 9: czy Zamawiający wydzieli i dopuści zestaw:

- IĞŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) 1,0000 SZ
- IĞŁA INIEKCYJNA 25G X 1 (0,5X25MM) 1,0000 SZ
- KOMPRES WŁÓKNINOWY 30G 4W 7,5X7,5CM 10,0000 SZ
- PĘSETA PLAST ANATOMICZNA 13CM ZIELONA 1,0000 SZ
- OPATRUNEK WYSPOWY TYPU FIXOPORE S 5X7,2CM 1,0000 SZ
- SERWETA CELULOZOWO-FOLIOWA 75X45CM 1,0000 SZ
- SERWETA Z LAMINATU DWUWARSTWOWEGO O GRAMATURZE 56G/M2 60X50CM Z OKRĄGŁYM OTWOREM O ŚREDNICY 10CM Z PRZYLEPCEM +2 PRZYLEPCE NA ROGACH SERWETY 1,0000 SZ
- STRZYKAWKA PLASTIKOWA 3CZ 3ML LC 1,0000 SZ
- STRZYKAWKA PLASTIKOWA 3CZ 5ML LL 1,0000 SZ

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 46

Dotyczy zapisów umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ w par. 6 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 5 do SIWZ

Pytanie 47

Par. 6 ust. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 5 do SIWZ

Pytanie 48

Par. 6 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 5 do SIWZ

Pytanie 49

Par. 6 ust. 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 5 do SIWZ